
1 /3

Název
zadavatele: CENDIS, s.p.

Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
11000 Praha 1

IČO: 00311391
Č. j.: VZ_2019_A40

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka mobilní aplikace OneTicket (2)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000014“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka mobilní aplikace OneTicket (2)" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Asymbo s.r.o.
Sídlo: Hradilova 4/3

61500 Brno
IČO: 03309762
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 21:14
Nabídková cena: 3 222 500

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FUNTASTY Digital s.r.o.
Sídlo: Veselá 238/39

60200 Brno
IČO: 29280192
Datum a čas doručení nabídky: 31.01.2020 16:39
Nabídková cena: 5 234 500

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Cleevio
Sídlo: Rašínovo nábřeží 71/10

12800 Praha
IČO: 27341801
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 18:41



2 /3

Nabídková cena: 3 792 360

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Elite Solutions, s.r.o.
Sídlo: Milíčova 470/6

13000 Praha
IČO: 02687771
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 23:02
Nabídková cena: 3 019 200

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Ackee, s. r. o.
Sídlo: Karolinská 650/1

18600 Praha
IČO: 24240826
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2020 19:35
Nabídková cena: 4 197 700

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka mobilní aplikace OneTicket (2)":

Název: Asymbo s.r.o.
Sídlo: Hradilova 4/3

61500 Brno
IČO: 03309762
Nabídková cena: 3 222 500 Kč bez DPH

Společnost Asymbo s.r.o. podala společnou nabídku jménem společnosti MASTER Asymbo IT
Technologies jako její vedoucí společník. Druhým společníkem společnosti MASTER Asymbo IT
Technologies je společnost MASTER IT Technologies, a.s. Základní a profesní kvalifikaci prokázal každý
ze společníků čestným prohlášením podle § 53 odst. 4) Zákona, ekonomickou a technickou kvalifikaci
prokázal účastník prostřednictvím společníka MASTER IT Technologies, a.s.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- smlouva o společnosti MASTER Asymbo IT Technologies ze dne 3.2.2020
- rozvaha v plném rozsahu k 31.12. 2016 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- rozvaha v plném rozsahu k 31.12. 2017 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- rozvaha v plném rozsahu k 31.12. 2018 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu ke dni 31.12.2016 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu ke dni 31.12.2017 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu ke dni 31.12.2018 (MASTER IT Technologies, a.s.)



3 /3

- potvrzení FÚ pro Moravskoslezský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 27.1.2020 (MASTER
IT Technologies, a.s.)
- potvrzení OSSZ Ostrava o neexistenci nedoplatků ze dne 13.1.2020 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle § 53 odst. 4 Zákona (MASTER IT Technologies, a.s. a Asymbo
s.r.o.)
- výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (MASTER IT Technologies, a.s.)
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 15.1.2020 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 23.1.2020 (MASTER IT Technologies, a.s.)
- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob - všichni členové představenstva a dozorčí rady
společnosti MASTER IT Technologies, a.s.

Žádný z výše uvedených dokladů (vyjma rozvah a výkazů zisků a ztát) není starší než 3 měsíce přede
dnem podání nabídky.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Zadavatel nepožadoval prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 Zákona.

Ekonomickou kvalifikaci prokázal účastník výkazy zisku a ztrát společníka MASTER IT Technologies, a.s.
za poslední 3 roky, přičemž jeho obrat byl
- v roce 2016: 24 031 tis. Kč,
- v roce 2017: 4 945 tis. Kč,
- v roce 2018: 6 337 tis. Kč.

Technickou kvalifikaci prokázal účastník prostřednictvím společníka MASTER IT Technologies, a.s., a to:
- jednou významnou zakázkou typu A (Aplikace mojeDPO, obsahuje funkce číslo 1,2,3,4,7,9,11,13 (dle
článku 5.5.1. nebo 5.5.2 zadávací dokumentace); doba realizace: 05 až 07/2018; celkový počet stažení
z veřejné obchodní platformy: 46 200; průměrný uživatelský rating: 4,31 z 5; objednatel: Dopravní podnik
Ostrava a.s.)

Účastník dále nad rámec požadavku zadavatele do nabídky zahrnul reference na další 3 významné
zakázky typu B (můjRozhlas - dodavatel Asymbo s.r.o.; Sanasport - dodavatel Asymbo s.r.o.;
Trenýrkárna.cz - dodavatel Asymbo s.r.o.) a jednu nedokončenou typu A (můjODIS - dodavatel Master IT
Technologies a.s. + Asymbo s.r.o. společně).

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Před uzavřením smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a odst. 18.2. zadávací
dokumentace předmětné veřejné zakázky vyzve účastníka k předložení elektronických originálů nebo
ověřených kopií dokladů resp. údajů o kvalifikaci k plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě ode dne
doručení výzvy.

V Praze dne 21.02.2020

Ing. Petr Moravec, 2. zástupce ředitele státního podniku, v.r.


